БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM.0TE
450101, 0ф9, Республика Йорто

>- А
у ч ^ и в

ХАРАР

«7_» декабрь _2023й. № 703

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » декабря 2023 г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 7 сентября 2022 года № 516 «О Стратегии
социально-экономического развития
Зауралья Республики Башкортостан

до 2030 года и плане мероприятий по ее реализации»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 7 сентября 2022 года
№ 516 «О Стратегии социально-экономического развития Зауралья

Республики Башкортостан до 2030 года и плане мероприятий

по ее реализации».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ \ Z

РЕГИСТРАЦИИ I * А.Г. Назаров